[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 27 января 2014 года

                                           № 2
поселок Октябрьский

Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края»

                   В соответствии со статьей  32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района,  по итогам рассмотрения внесенного главой Новоуманского сельского поселения Ленинградского района  в Совет Новоуманского сельского поселения проекта «Правила землепользования и застройки территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края» (вместе с протоколом публичных слушаний и заключением о  публичных слушаниях по вышеуказанному проекту),  Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района   р е ш и л:
            1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края (приложение).

             2. Обнародовать утвержденные Правила землепользования и застройки территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, изданные в форме специальной брошюры, путем их размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов.
             3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по  вопросам  агропромышленного   комплекса,   транспорта,   связи,
строительства и ЖКХ (Белик).
   4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                          В.А. Белик